
 

 

 
 

 
PALA KIEHTOVAA ITÄISTÄ EUROPPAA – BUSSI-LAIVA 
Ke – Pe 03. – 12.09.2025 (10 pv) 

Pärnu - Kaunas – Varsova – Krakova – Wroclaw – Berliini – Lyypekki - Travemünde 
 

Matkaohjelma: 
Ke 03.09. Lähtö bussilla myöhemmin sovitun aikataulun mukaan kohƟ Helsinkiä. Klo 12.15 saapuminen Helsin-

kiin Länsisatamaan (term.2), klo 13.30-15.30 laivamatka Tallinna-Helsinki Tallink Megastarilla, 
www.tallinksilja.fi. Buffet-ruokailu lisämaksusta. Tallinnasta matka jatkuu illaksi Pärnuun, majoiƩumi-
nen ESTONIA Medical Spa & Hotel - Ravispaa - Terveyskylpylä - PärnuESTONIA Medical Spa & Hotel – 
Ravispaa – Terveyskylpylä – Pärnu. Päivällinen hotellissa.  

 

To 04.09. Aamiainen hotellissa, jonka jälkeen matka jatkuu Latvian puolelle. Päivän miƩaan ajetaan Latvian 
halki ja saavutaan LieƩuaan. Iltapäivällä saapuminen enƟseen pääkaupunki Kaunasiin, jossa majoit-
tuminen Enjoy a stylish stay at Radisson Hotel Kaunas | Radisson Hotels. Vapaata aikaa tutustua Kau-
nasiin. Kaunas on kahden joen Nemunasin ja Neriksen risteyskohtaan syntynyt kauppakaupunki. Kau-
punkia halkoo 1700 metriä pitkä kävelykatu Vapauden Puistokatu, jonka päässä uljaalla paikalla sei-
soo Pyhien Pietarin ja Paavalin kirkko. 

 

 Päivällinen nauƟtaan kävelymatkan päässä (150m) hotellissa olevassa upeassa vanhassa lieƩualai-
seen ruokaan erikoistuneessa ravintolassa.  

 

Pe 05.09. Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. Tämän päivän matkareiƫ kulkee Puolaan Suwalkin ja 
Lomzan kaupunkien kauƩa. Iltapäivällä tutustutaan Varsovaan, jossa tehdään opasteƩu Varsovan 
kiertoajelu. Kierroksella nähdään kaupungin tärkeimpiä nähtävyyksiä, kuten kulƩuuritalo, Chopin 
puisto sekä juutalaismuistomerkki. MajoiƩuminen Hotel Novotel Warszawa Centrum - ALL. Päivälli-
nen hotellissa. 

 

La 06.09. Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus. Tämän päivän matkaetappi on Varsovasta Krakovaan. Ma-
joiƩuminen Hotel Wyspianski Kraków | 3-gwiazdkowy hotel w centrum Krakowa. Päivällinen hotel-
lissa. 

 



 

 

 
 
 
Su 07.09. Aamiainen hotellissa. Päivän miƩaan Krakovan kiertoajelu sekä kävelykierros, jonka aikana tutustu-

taan upeaan vanhaan Krakovan kulƩuurikaupunkiin. vanhan kaupungin korƩelit ja nähtävyydet kuten 
puolustusmuuri, KuninkaanƟe, keskiaikainen tori Verkahalleineen, Marian kirkko, Jagelloinian yli-
opisto sekä Wawelin linna tulevat tutuiksi (ulkoa käsin). Tunnelmaltaan Krakovan keskiaikainen kaup-
pakaupunki on vertaansa vailla. Hyvin säilynyt vanha kaupunki, kymmenet kirkot ja hämärät kellari-
ravintolat ovat olennainen osa Puolan enƟstä pääkaupunkia. 

 
 Iltapäivästä suunnataan Oswiecimin kaupunkiin, joka tunnetaan paremmin saksankielisestä nimes-

tään Auschwitz. Siellä toimi Natsi-Saksan aikana, II Maailmansodan surullisen kuuluisa, Auschwitz-
Birkenau keskitysleiri. Suomea puhuva opas on vastassa ryhmää, hänellä on aamusta toinen suoma-
lainen ryhmä keskitysleirimuseolla. Vierailut museona toimivassa Aushwitzin osassa sekä suurleirinä 
toimineessa Birkenaussa. Paluu Krakovaan. Yhteinen päivällinen hotellissa.  

 

Ma 08.09. Aamiainen hotellissa.  
 

 Välipalatauko pidetään Katovicessä. Illaksi jatketaan Wroclawiin, jossa majoiƩuminen Economical ho-
tel in Wroclaw: ibis Wroclaw Centrum - ALL - ALL. Päivällinen hotellissa. 

 

Ti 09.09. Aamiainen hotellissa. Puola jätetään tänään taakse ja reiƫ kulkee Saksaan. Saapuminen Berliiniin 
iltapäivästä. Berliinin opasteƩu kierros, jonka aikana nähdään tärkeimpiä nähtävyyksiä kuten Bran-
denburgin porƫ, ValƟopäivätalo sekä kuuluisa ostoskatu Kurfürstendamm. MajoiƩuminen B&B HO-
TEL Berlin-Alexanderplatz | Preiswertes Hotel mit zentraler Lage. Päivällinen nauƟtaan perinteisessä 
saksalaisessa oluƩupa -ravintolassa.  

 

Ke 10.09. Aamiainen hotellissa. Vapaata aikaa Berliinissä. Klo 12.00 huoneiden luovutus. Iltapäivällä matkataan 
kohƟ Itämeren rannikkoa. Lyypekissä aikaa tuliaisostoksille suuressa CITTImarkeƟssa. Päivällistä voi 
nauƫa omaan tahƟin Lyypekissä. Siirtyminen Travemünden satamaan, jossa voi tehdä ostoksia Sari 
Bernerin kaupassa. Laivaan pääsy ennen puolta yötä, majoiƩuminen hyƩeihin. www.finnlines.fi 

 

To 11.09. Laiva lähtee Travemündestä klo 02.00 kohƟ Helsinkiä. Päivä merellä laivan palveluista nauƫen. Laivan 
palveluista lisäƟetoa: Travelprogram FI Hel Tra Hel low 09 23 (adobe.com). Ateriapakeƫ laivalle lisä-
maksusta.  

 

Pe 12.09.  Klo 10.00 saapuminen Vuosaareen. Paluu bussilla lähtöpaikoille laivan saavuƩua Helsinkiin. 
 
Hinta: 1490 €/henkilö  edellyƩää 20 lähƟjää 
 

Hintaan sisältyy: 
 Kuljetukset em. ohjelman mukaan tasokkaalla Kuopion Tila-Auton tilausajobussilla 
 Laivamatkat Helsinki – Tallinna – Helsinki kansipaikoin sis. polttoainelisä- ja päästömaksut 
 Laivamatka Travemünde-Helsinki B-luokan 2-hengen hyteissä majoittuen 
 Majoitus keskitason ***/**** hotelleissa 2-hengen huoneissa 
 Ateriat: aamiainen (7) sekä päivällinen (6) 
 Suomenkieliset opastukset: Varsova (2h), Krakova (3h), Auschwitzin retki (6h), Berliini (4h) 
 Pääsymaksu Auschwitz keskitysleiri -museo 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Lisämaksusta: 
1-hengen huone/hytti 360 €/9 yötä 
Tallink buffet 03.09. laivalla 30,50 €/hlö sis. aterian sekä ruokajuomina oluen ja viinit 
Ateriapaketti Finnlines 64 €/hlö sis. brunssi (11.9.), superior-päivällinen sis. ruokajuomina olut ja viinit  

(11.09.) sekä meriaamiainen (12.09.) 
Finnlines ikkunahytti 2:lle 25 €/henkilö (50 €/hytti), n. 10m² kaksi alavuodetta 
Finnlines ikkunahytti 2:lle 51 €/henkilö  (102 €/hytti) n. 16m² parivuoteella 
 

Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus, laivaruokailut, ruokajuomat (osassa sisältyy), muut pääsymaksut/ 
opastukset/kuljetukset. 
 
 

Matkan maksaminen:  
Sähköpostilaskutus. Ennakkomaksu 350 €/hlö. Loppusuoritus kuukausi ennen matkaa. Kirjelasku 
+5€/kpl. 
 

Peruutusehdot      
Yleiset matkapakettiehdot eivät ole voimassa ryhmämatkalla. Peruutus aikaisemmin kuin 31 vrk 
ennen matkaa, toimistokulut 150 €/henkilö. Peruutus 31–21 vrk ennen matkaa, kulut 50% matkan 
hinnasta. Peruutus 20–14 vrk ennen matkaa, kulut 75% matkan hinnasta. Peruutus myöhemmin kuin 
14vrk ennen matkaa, kulut koko matkan hinta. Toimistokulut lääkärintodistuksella tapahtuvissa 
peruutuksissa tarkastetaan tapauskohtaisesti. Suosittelemme tarkastamaan, että matkavakuutuk-
sen on kunnossa sekä että se korvaa peruuntumisesta aiheutuvat kulut sairastapauksessa. 
 

Hintasitoumus    Tarjouksemme hinnat perustuvat tarjouksen päiväyspäivänä voimassa oleviin hinta- ja valuutta  
tietoihin. Varaamme oikeuden muuttaa matkan hintaa sopimuksen tekemisen jälkeenkin seuraavilla 
perusteilla: valuuttakurssimuutokset, meistä riippumattomat kuljetuskustannusten muutokset, 
uudet ja muuttuneet verot ja maksut. Tarjouksemme hinta edellyttää esitetyn ryhmäkoon 
toteutumista. 

 
Matkaehdot  Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia 

matkapakettiehtoja sekä Matka-Mainio Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme 
ryhmämatkojen erityisehtojamme, jotka toimitamme lähtijöille laskutuksen yhteydessä. 

 
Vakuus Kuluttajaviraston Matka-Mainiolle myöntämä vakuusnumero on 3424/00/Mj, mikä antaa oikeuden 

järjestää ja välittää matkoja. 
 
 
  



 

 

 

 
YLEISIÄ MATKAOHJEITA: 
 

IlmoiƩautuminen 
IlmoiƩautumiseen tarvitaan virallinen nimi, syntymäaika (ppkkvv), osoite, puh. ja sähköpostosoite 
(laskutus), lähtöpaikka, lisäpalvelut sekä mahdolliset erikoisruokavaliot 

 

Matka-asiakirjat 
Matkalle mukaan passi tai EU-henkilötodistus. Turvatoimena on hyvä olla kopio passin kuvasivusta. 

 

Matkavakuutus 
SuosiƩelemme henkilökohtaisen matkavakuutuksen oƩamista matkalle, koska Ɵlausmatkaa koske-
vien peruutusehtojemme mukaan viime hetken peruutuksen tapahtuessa (myös sairastapaukset) pe-
ruutusturva on haeƩava vakuutuksesta. Vakuutusta voi Ɵedustella matkatoimistolta, toi-
mimme yhteistyössä LähiTapiola Idän kanssa.  

 

Rokotukset Pakollisia rokotuksia matkakohdemaihin ei ole. Perusrokotukset: jäykkäkouristus, kurkkumätä, polio, 
tuhkarokko, sikotauƟ ja vihurirokko ovat hyvä olla voimassa. Mm. korona sekä hepaƟiƫ A-ja B-roko-
teƩa suositellaan. Kysy lisää rokotussuosituksista terveyskeskuksestasi. 

 

Erikoisruokavaliot 
Tiedota mahdolliset erikoisruokavaliot ilmoiƩautumisen yhteydessä, listat palveluntarjoajille lähtevät 
matkatoimistolta kuukausi ennen matkaa, jonka jälkeen tuleviin ruokavalioilmoituksiin ei välƩämäƩä 
pystytä vaikuƩamaan.  Ikävä kyllä Euroopassa ei tunneta kaikkia erikoisruokavalioita yhtä hyvin kuin 
koƟmaassa. 

 

Lääkkeet Mikäli käytät jatkuvaa lääkitystä, kuljeta lääkkeitä mukana käsimatkatavaroissa alkuperäispakkauk-
sissa. ResepƟlääkkeistä on hyvä olla kopiot resepteistä mukana (resepƟt saa pyydeƩäessä terveys-
asemalta, e-resepƟt eivät välƩämäƩä toimi kohdemaissa). Ylimääräisiä lääkkeitä suositellaan aina 
oteƩavaksi mukaan matkalle. 

 

Matkapaperit Kaikki matkan aikana tarviƩavat paperit (laivaliput yms.) jaetaan matkan aikana.  
 

ValuuƩa Viro, Latvia ja LieƩua kuuluvat euroalueeseen. Puolan rahan yksikkö on zloty (PLN), 1 € ~ 41,66 PLN 
(OP 2/2025). Vaihtovaluutaksi käyvät ainoastaan setelirahat. Debit- ja credit – korƟt käyvät melko 
hyvin maksuvälineinä ravintoloissa, kahviloissa sekä kaupoissa.  

 

LämpöƟlat Syyskuun keskilämpöƟla (Krakova): 14°C (yön ja päivän keskilämpöƟla), päivällä voi olla yli 20°C. 
 
Kello  Viro, Latvia ja LieƩua ovat samassa ajassa Suomen kanssa. Puola ja Saksa ovat tunnin jäljessä Suomen 

aikaan (-1h).  
 
Vaatetus LämpöƟlat ovat korkeammat kuin koƟ Suomessa, joten kevyempikin vaatetuskin riiƩää. Lämmintä 

kannaƩaa kuitenkin varata mukaan, koska matka-ajankohta on syksyllä.   
 

Matkatoimistomme vastaa mielellään kaikkiin matkaa koskeviin kysymyksiin! 
 
 



 

 

 
 
 

KohdekarƩa (ajoreiƟt voivat poiketa alla olevasta): 
 

 
 

 


